
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                  VI  СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2058
04.10.2024                   м. Хуст

Про  надання  дозволу  на  розробку
проєкту  землеустрою  щодо
відведення  земельної  ділянки  в
порядку зміни цільового призначення
в с. Сокирниця, вул. Центральна, 115

Розглянувши:  заяву  громадянина  Копанський  В.В. за  №К-505/02-27с  від
17.06.2024  та  №632/02-27с  від  01.08.2024,  щодо  зміни  цільового  призначення
земельної  ділянки  яку  зареєстровано  у  Державному  реєстрі  речових  прав  на
нерухоме  майно  за  реєстраційним  номером  об’єкта  майна  –  1836825121253  в
с. Сокирниця, вул. Центральна, 115, із земель для будівництва та обслуговування
будівель  органів  державної  влади на  землі  для  будівництва та  обслуговування
будівель  торгівлі,  з  подальшою  передачею  земельної  ділянки  в  оренду  для
обслуговування будівель приватної власності, керуючись п. 34, ч. 1, ст. 26, Закону
України  „Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  ст.ст. 12,  20,  Земельного
Кодексу України, ст. 50 Закону України „ Про землеустрій ”враховуючи висновок
постійної  депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони
навколишнього середовища, Хустська міська рада

                             В И Р І Ш И Л А :

1.  Надати  дозвіл  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення
виконавчому комітету Хустської міської ради, код єдиного державного реєстру
підприємств  та  організацій  України  (ЄДРПОУ)  –  04053714,  в  порядку  зміни
цільового  призначення  із  земель  для  будівництва  та  обслуговування  будівель
органів державної влади та місцевого самоврядування у землі для будівництва та
обслуговування будівель торгівлі.

2. Фінансування робіт з вищезазначеної документації здійснити за рахунок
власника  нерухомого  майна,  яке  розташоване  на  вказаній  земельній  ділянці  –
Копанського  Василя  Васильовича,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 3350101994.

3.  Виконавчому  комітету  Хустської  міської  ради  укласти  тристоронній
договір  на  проведення  робіт  по  розробці  вищезазначеної  документації  з
ліцензованою (сертифікованою) проектною організацією.

4. Розроблена в установленому законом порядку вищезазначена документація
підлягає затвердженню рішенням сесії Хустської міської ради.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


